艺　术　学　院

	年　度

	机　构

	件　号

	盒　号

	页　数

	保管期限

东 南 大 学 艺 术 学 院

东大艺政字[2009]01号

关于成立“艺术学界编辑部”的通知

各系、所、中心，各学术业务单位：

为了集中反映我院师生学术研究成果，经研究决定，我院决定创办《艺术学界》、成立《艺术学界》编辑部。
《艺术学界》是由我院主办、江苏美术出版社出版的大型艺术理论学术集刊，每年出版2期，每期约30万字，分别于每年6月、12月出版，国内外公开发行。《艺术学界》以二级学科艺术学为主要特色，同时兼及艺术学其他二级学科，力求站在学术前沿，集中反映观点新颖、资料性强、较为深入的艺术理论研究成果。《艺术学界》立足我院，并吸收海内外学人的优秀研究成果，努力塑造富有原创性、前沿性、深入性的学术性格。
《艺术学界》编委会主任：凌继尧，主编：王廷信，副主编：程明震、沈亚丹，编辑部主任：甘锋。
                                           东南大学艺术学院
                                             2009年2月20日
抄送：研究生院、人事处、社科处、学报编辑部